Rio de Janeiro, 01 de março de 2021.

Ofício nº 675/2020 - DSE

Ao Senhor

Rubens Lopes da Costa Filho

Presidente da

Federação de Futebol do Rio de Janeiro

Via e-mail: rj.presidencia@cbf.com.br

Ref.: Carta Convite para integração à Seleção Brasileira de Futebol Sub-17.

Senhor Presidente,

Solicitamos informar ao seu filiado que o profissional Jorge Sebastião Gonçalves Arêas

júnior – Fisioterapeuta do clube Fluminense Football Club foi convidado por esta

Confederação para integrarem a Seleção Brasileira de Futebol Sub-17, durante a III Fase

de Preparação que será realizado na cidade de Teresópolis-RJ (Granja Comary).

PROGRAMAÇÃO

Apresentação:

Data: 07 de março Horário: 11:00.

Local: Aeroporto do Santos Dumont (Rio de Janeiro)

Voo (ida e volta): Será enviado por e-mail ao clube

Traje: esporte fino, blazer e máscara.

Documentação

necessária:
Identidade

Exames: ---------------------------

Período da convocação: 07 a 18 de março de 2021.

Email para contato e

acusar recebimento:

Paulo.andreazzi@cbf.com.br

Matheus.maricato@cbf.com.br

Nota:
Em anexo, seguem as medidas protetivas a serem seguidas

pelos profissionais.

Atenciosamente,

Walter Feldman

Secretário Geral

mailto:rj.presidencia@cbf.com.br
mailto:Paulo.andreazzi@cbf.com.br
mailto:Matheus.maricato@cbf.com.br